D’acord amb l’article 89.1.a) LCSP, l’import anual, sense incloure els impostos, que l’empresa licitadora ha de 
declarar com a executat durant l’any de superior execució en el decurs dels últims 3 anys en subministraments 
de naturalesa igual o similar que els que constitueixen l’objecte d’aquest contracte ha de ser com a mínim de 
TRENTA-CINC MIL EUROS (35.000,00 €).  

El criteri de correspondència entre els serveis executats per l’empresa licitadora i els que constitueixen 
l’objecte del contracte és la pertinença al mateix subgrup de classificació, si el contracte està enquadrat en 
algun dels que estableix el Reglament de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques (RLCAP),